
ZARZĄDZENIE NR 80/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Dukli do podpisywania sprawozdań budżetowych oraz 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 
i art. 53 ust. 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansowach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza co następuje:

§ 1. Upoważnia Pana Łukasza Piróg - Zastępcę Burmistrza Dukli do podpisywania, w trakcie nieobecności 
Burmistrza Dukli, sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji finansowych Gminy Dukla, Urzędu 
Miejskiego w Dukli.

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy użyciu 
bezpiecznego podpisu elektronicznego.

§ 3. Upoważnienie udzielone zostaje:

1) na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Burmistrza Dukli,

2) do czasu odwołania upoważnienia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: DEBA6A88-F066-4FA5-8625-EF1E9267211F. Podpisany Strona 1




